
Fiche Horaire 

2025-2026

Ligne : 5703 - Arvieux - L'Estéyère (CL)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui Oui

Jours de fonctionnement l------- lmmjv---

Commune Point d'arrêt

ARVIEUX La Mueratière 05:50 07:10

Brunissard 05:51 07:11

Les Espars 05:52 07:12

Pin Cembro Les Granges 05:53 07:13

La Chalp 05:54 07:14

Glourite 05:55 07:15

Arvieux - La Ville 05:56 07:16

La Cassière 05:57 07:17

Les Moulins 05:59 07:19

Villargaudin 06:00 07:20

CHATEAU VILLE VIEILLE L'Estéyère 06:02 07:25

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- ----v---

Commune Point d'arrêt

CHATEAU VILLE VIEILLE L'Estéyère 13:30 17:30 19:00

ARVIEUX Villargaudin 13:35 17:35 19:05

Les Moulins 13:36 17:36 19:06

La Cassière 13:38 17:38 19:08

Arvieux - La Ville 13:39 17:39 19:09

Glourite 13:40 17:40 19:10

La Chalp 13:41 17:41 19:11

Pin Cembro Les Granges 13:42 17:42 19:12

Les Espars 13:43 17:43 19:13

Brunissard 13:44 17:44 19:14

La Mueratière 13:45 17:45 19:15

Transporteur

PETIT MATHIEU

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


